
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 63574-2015 z dnia 2015-03-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
noże mikrochirurgiczne, sterylne pierścienie napinające torebkę soczewki, pierścienie 
segmentowe, osłonki świetlnej rogówki w 14 pakietach dla potrzeb Oddz.Okulistycznego 
WSzZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, których... 
Termin składania ofert: 2015-04-02  

 

Elbląg: dostawa noży mikrochirurgicznych, sterylnych pierścieni napinających torebkę 

soczewki, pierścieni segmentowych, osłonki świetlnej rogówki w 14 pakietach dla 
potrzeb Oddziału Okulistycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu 
Numer ogłoszenia: 137704 - 2015; data zamieszczenia: 09.06.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 63574 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa noży 
mikrochirurgicznych, sterylnych pierścieni napinających torebkę soczewki, pierścieni 
segmentowych, osłonki świetlnej rogówki w 14 pakietach dla potrzeb Oddziału 
Okulistycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: noże mikrochirurgiczne, sterylne pierścienie 
napinające torebkę soczewki, pierścienie segmentowe, osłonki świetlnej rogówki w 14 
pakietach dla potrzeb Oddz.Okulistycznego WSzZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu, których asortyment i ilości zostały określone w Załącznikach od nr 1 do nr 14 do 
SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.14.11-4, 33.73.11.10-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź, ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 
Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 53784,00 
• Oferta z najniższą ceną: 53784,00 / Oferta z najwyższą ceną: 53784,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź, ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 
Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9500,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9828,00 
• Oferta z najniższą ceną: 9828,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9828,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ADD Adam Warych ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 Łódź, ul.Ćwiklińskiej 20/5, 92-508 
Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5450,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5616,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5616,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5616,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet nr 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków, ul.Racławicka 58, 
30-017 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3648,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 3412,80 
• Oferta z najniższą ceną: 3412,80 / Oferta z najwyższą ceną: 3412,80 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet nr 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• VALEANT Sp. z o.o. Sp.j. ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, ul.Przemysłowa 2,, 
35-959 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50564,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9504,00 
• Oferta z najniższą ceną: 9504,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27993,60 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków, ul.Racławicka 58, 
30-017 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6831,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 7225,20 
• Oferta z najniższą ceną: 7225,20 / Oferta z najwyższą ceną: 7225,20 



• Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Consultronix Spółka Akcyjna ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków, ul.Racławicka 58, 
30-017 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37244,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 32270,40 
• Oferta z najniższą ceną: 32270,40 / Oferta z najwyższą ceną: 32270,40 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet nr 8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 
53-333 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2, 53-333 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 968,76 
• Oferta z najniższą ceną: 968,76 / Oferta z najwyższą ceną: 2428,38 
• Waluta: PLN. 



Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet nr 9 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 
53-333 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2, 53-333 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1270,08 
• Oferta z najniższą ceną: 1270,08 / Oferta z najwyższą ceną: 3240,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Pakiet nr 10 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 
53-333 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2, 53-333 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 193770,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 44712,00 
• Oferta z najniższą ceną: 44712,00 / Oferta z najwyższą ceną: 131220,00 
• Waluta: PLN. 



Część NR: 11    

Nazwa: Pakiet nr 11 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30730,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 16902,00 
• Oferta z najniższą ceną: 16902,00 / Oferta z najwyższą ceną: 25488,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Pakiet nr 12 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz Spółka Jawna ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 
Warszawa, ul. Lazurowa 185 m. 3,, 01-476 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19220,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 15552,00 
• Oferta z najniższą ceną: 15552,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29160,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 13    



Nazwa: Pakiet nr 13 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz Spółka Jawna ul. Lazurowa 185 m. 3, 01-476 
Warszawa, ul. Lazurowa 185 m. 3,, 01-476 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18540,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 15552,00 
• Oferta z najniższą ceną: 15552,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27000,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Pakiet nr 14 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54A/ 2 , 
53-333 Wrocław, ul.Powstańców Śląskich 54A/2, 53-333 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64890,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 30164,40 
• Oferta z najniższą ceną: 30164,40 / Oferta z najwyższą ceną: 102060,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


